SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TT YT HUYỆN CAO LỘC

Số:      /TTYT- KHNV&ĐD
V/v tham gia báo giá hàng hoá, dịch vụ

thuộc gói thầu: Mua sắm các sản phẩm

biểu mẫu sổ sách, hồ sơ bệnh án phục vụ

công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm

Y tế Cao Lộc năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày     tháng 05 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hàng hóa

Trung tâm Y tế Cao Lộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu:  Mua sắm các sản phẩm

biểu mẫu sổ sách, hồ sơ bệnh án phục vụ công tác khám chữa bệnh cho TTYT huyện

và 22 Trạm Y tế xã, Thị trấn trực thuộc TTYT huyện Cao Lộc như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc . Địa chỉ: Khối 6, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

2. Thông tin liên hệ người tiếp nhận báo giá:

- Nguyễn Thị Huệ, Phòng Kế hoạch nghiệp vụ và Điều dưỡng

- Số điện thoại: 0912245965

- Emai: khnvytecaoloc@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 16h00 ngày 14/05/2025 đến trước 16h00 ngày

19/05/2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét

Thời hạn hiệu lực của báo giá: tối thiểu 45 ngày kể từ ngày 19/05/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục đề nghị báo giá

 Gói thầu: Mua sắm các sản phẩm biểu mẫu sổ sách, hồ sơ bệnh án phục vụ công

tác khám chữa bệnh năm 2025.

- Danh mục hàng hóa: Tại phụ lục kèm theo

- Hồ sơ báo giá gồm:

+ Bản báo giá theo phụ lục kèm theo (gồm: Tên hàng hóa; Mô tả  quy cách sản

phẩm; đơn vị tính; số lượng;đơn giá( trọn gói,đã có VAT); thành tiền;

Yêu cầu bản báo giá: hàng hóa đáp ứng tiêu chí kỹ thuật và quy cách của hàng

hóa mời báo giá.

Bên báo giá đồng ý cho Trung tâm Y tế Cao Lộc được quyền sử dụng hoặc bỏ

2

các bản báo giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia báo giá.

Bản báo giá của quý đơn vị sẽ là căn cứ để Trung tâm Y tế  Cao Lộc thực hiện

các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc kính đề nghị các đơn vị cung ứng hàng hóa cung

cấp báo giá vào thời điểm và địa điểm trên. Rất mong nhận được sự quan tâm và

tham gia từ phía các đơn vị.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website TTYT;
- BLĐ TTYT;
- Lưu: VT, KHNV&ĐD.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

		2025-05-15T08:34:12+0700

		2025-05-15T10:05:11+0700

		2025-05-15T10:05:11+0700

		2025-05-15T10:05:11+0700